
            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ

  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Λουτράκι 17/10/2019
        ΝΟΜΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ             Αριθ. Πρωτ.: 20210

 Δ  Η  Μ  Ο  Σ
ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ - ΠΕΡΑΧΩΡΑΣ - 

ΑΓ. ΘΕΟΔΩΡΩΝ  
----------------------------------------------           
Δ/νση:         Διοικητικών Υπηρεσιών
Τμήμα:       Υποστ. Πολ. Οργάνων
Ταχ. Δ/νση: Ιάσονος & Εθν. Αντιστάσεως
                    20300 Λουτράκι
Πληρ.:         Αναστασία Σκάζα                 
Τηλ.:         2744360119          
F.a.x.:         27440-64858
E-mail:        a.skaza@loutraki.gr
         
     
          ΘΕΜΑ:  Συγκρότηση Επιτροπής εξέτασης ενστάσεων κατά βεβαιωμένων

   από τη Δημοτική Αστυνομία παραβάσεων.

Α Π Ο Φ Α Σ Η  Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Υ

 Ο Δήμαρχος  Λουτρακίου - Περαχώρας - Αγ. Θεοδώρων κ. ΓΚΙΩΝΗΣ Αλκ.
Γεώργιος  έχοντας υπόψη:

1.Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/07.06.2010 τ. Α')
“Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωμένης  Διοίκησης  -
Πρόγραμμα Καλλικράτης”, όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν, αναφορικά με
τις αρμοδιότητες του Δημάρχου.

2.Τις  διατάξεις  του  ν.  2969/1999  (Φ.Ε.Κ.  57/23.03.1999  τ.  Α')  "Κύρωση
Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας" και συγκεκριμένα αυτές του άρθρου 104 ("Επιβολή
προστίμων από αστυνομικά όργανα"), όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν

3.Τις διατάξεις του άρθρου 1 του ν. 3731/2008 (Φ.Ε.Κ. 263/23.12.2008 τ. Α')
"Αναδιοργάνωση  της  δημοτικής  αστυνομίας  και  ρυθμίσεις  λοιπών  θεμάτων
αρμοδιότητας  Υπουργείου  Εσωτερικών",  που  αφορούν  τις  αρμοδιότητες  της
Δημοτικής Αστυνομίας.

4.Τις  διατάξεις  του  ν.  4325/2015  (Φ.Ε.Κ.  47/11.05.2015  τ.  Α')
"Εκδημοκρατισμός της Διοίκησης - Καταπολέμηση Γραφειοκρατίας και Ηλεκτρονική
Διακυβέρνηση,  Αποκατάσταση  αδικιών  και  άλλες  διατάξεις",  όπως  έχουν
τροποποιηθούν  και  ισχύουν,  και  συγκεκριμένα  αυτές  του  άρθρου  19  όπου
προβλέπεται η επανασύσταση Δημοτικής Αστυνομίας. 

5.Την  υπ'  αριθμ.  15294/20-08-2015  Απόφαση  Δημάρχου  (με  ΑΔΑ
ΩΔ20ΩΛ3-40Σ), με την οποία συγκροτήθηκε τριμελής Επιτροπή για την εξέταση
των  ενστάσεων  που  υποβάλλουν  οι  πολίτες  κατά  παραβάσεων  που  έχουν
βεβαιωθεί  εις βάρος τους από τη Δημοτική Αστυνομία.

6.Το  υπ'  αριθμ.  18052/18-09-2019  έγγραφο  του  Αυτοτελούς  Τμήματος
Δημοτικής Αστυνομίας, περί της αναγκαιότητας εκ νέου συγκρότησης της ανωτέρω
Επιτροπής.

HM1: 18-10-2019 13:48:36



Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Συγκροτούμε  εκ  νέου τριμελή  Επιτροπή  για  την  εξέταση  των
υποβαλλόμενων από πολίτες αντιρρήσεων, σε βάρος των οποίων  βεβαιώνονται
από την οικεία Δημοτική Αστυνομία παραβάσεις του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας
(Κ.Ο.Κ.), αποτελούμενη από τους κάτωθι:

1. Σακελλαρίου Αναστάσιο - Αντιδήμαρχο, ως Πρόεδρο
2.  Ρουμελιώτου  Νεκταρία -  αναπληρώτρια  Προϊσταμένη  της  Δ/νσης

Διοικητικών Υπηρεσιών του Δήμου, κλάδου ΠΕ1/Διοικητικού
3.  Ιωάννου  Αικατερίνη -  αναπληρώτρια  Προϊσταμένη  της  Δ/νσης

Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου, κλάδου ΠΕ/Διοικητικού

Γραμματέας  της  Επιτροπής  ορίζεται  η  κα  Πουλακίδα Αθανασία,  μόνιμη
υπάλληλος του Δήμου,  κλάδου ΠΕ/Δημοτικής Αστυνομίας.

Η παρούσα θα ισχύει μέχρι τροποποιήσεως ή ανακλήσεώς της.
 
Με  τη  λήψη  της,  παύει  να  ισχύει  η    υπ'  αριθμ.  15294/20-08-2015  

προγενέστερη όμοια Απόφαση, η οποία και ανακαλείται.

Η παρούσα να αναρτηθεί στο Πρόγραμμα "Διαύγεια" και στην ιστοσελίδα
του δήμου και να κοινοποιηθεί:

 α) στα οριζόμενα μέλη (με αποδεικτικό επίδοσης)
 β) στην οριζομένη Γραμματέα της Επιτροπής (με αποδεικτικό επίδοσης)
 γ) στα απερχόμενα μέλη της Επιτροπής (με αποδεικτικό επίδοσης)
 δ) στο Τμήμα Δημοτικής Αστυνομίας
 ε) στο Τμήμα Ανθρωπίνου Δυναμικού

προς ενημέρωσή τους και για δικές τους ενέργειες.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

Γεώργιος  Αλκ. ΓΚΙΩΝΗΣ

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

